
ÖM WU13
Pl. Nr. UCI-ID Last name First name Gruppe Jg. Nat Team Zeit1

1 94 10114851721 WAFLER Ilvie WU13 2012 AUT RLM Wien - Sektion LRV W 00:00:23,508

2 92 10115014904 OFNER Viktoria WU13 2011 AUT ARBÖ Raiffeisen Feld/See 00:00:24,180

3 91 10115016116 PFANZELT Leonie WU13 2012 AUT ARBÖ Raiffeisen Feld/See 00:00:25,654

DNS 93 10137683295 GRUBER Pia-Marie WU13 2012 AUT Hrinkow Bikes Steyr DNS

ÖM WU15
Pl. Nr. UCI-ID Last name First name Gruppe Jg. Nat Team Zeit1

1 99 10107182152 WACHMANN Leonie WU15 2009 AUT RC Friesis BikeryJRT 00:00:23,323

2 96 10106943793 KLEINSASSER Magdalena WU15 2009 AUT ARBÖ Raiffeisen Feld/See 00:00:25,349

3 98 10106944096 EIBEL Klara WU15 2010 AUT RC Friesis BikeryJRT 00:00:26,351

DNS 97 10106055841 KOLMITZER Ilvy WU16 2011 AUT RC ARBÖ KAC DNS

Ergebnis 

07.10.2023

Veranstalter/organiser: Österreichischer Radsport-Verband/Cycling Austria

ÖM/ÖSTM Bahn Novo Mesto



Communique:

ÖM WU15

Rank Nr. UCI-ID Last name First name Nat Team Laps beh. Finish

1 99 10107182152 WACHMANN Leonie AUT RC Friesis BikeryJRT 0 1

2 96 10106943793 KLEINSASSER Magdalena AUT ARBÖ Raiffeisen Feld/See 0 4

3 98 10106944096 EIBEL Klara AUT RC Friesis BikeryJRT 0 5

DNS 97 10106055841 KOLMITZER Ilvy AUT RC ARBÖ KAC 0

ÖM WU13

Rank Nr. UCI-ID Last name First name Nat Team Laps beh. Finish

1 94 10114851721 WAFLER Ilvie AUT RLM Wien - Sektion LRV W 0 2

2 92 10115014904 OFNER Viktoria AUT ARBÖ Raiffeisen Feld/See 0 3

3 91 10115016116 PFANZELT Leonie AUT ARBÖ Raiffeisen Feld/See 0 6

DNS 93 10137683295 GRUBER Pia-Marie AUT Hrinkow Bikes Steyr 0

ÖSTM/ÖM Bahn Novo Mesto
Veranstalter/organiser: ÖRV

WU13/WU15 Omnium

Ergebnis Scratch - result scratch
7. Oktober 2023 - Race distance: 3km (12 Laps)



Communique:

ÖM WU15
Rank Nr. UCI-ID Last Prename Nat Team

1 99 10107182152 WACHMANN Leonie AUT RC Friesis BikeryJRT
2 96 10106943793 KLEINSASSER Magdalena AUT ARBÖ Raiffeisen Feld/See
3 98 10106944096 EIBEL Klara AUT RC Friesis BikeryJRT

DNS 97 10106055841 KOLMITZER Ilvy AUT RC ARBÖ KAC

ÖM WU13
Rank Nr. UCI-ID Last Prename Nat Team

1 92 10115014904 OFNER Viktoria AUT ARBÖ Raiffeisen Feld/See
2 94 10114851721 WAFLER Ilvie AUT RLM Wien - Sektion LRV W
3 91 10115016116 PFANZELT Leonie AUT ARBÖ Raiffeisen Feld/See

DNS 93 10137683295 GRUBER Pia-Marie AUT Hrinkow Bikes Steyr

7. Oktober 2023

ÖSTM/ÖM Bahn Novo Mesto
Veranstalter/organiser: ÖRV

WU13/WU15 Omnium

Ergebnis Ausscheidungsrennen - result elimination race



Communique: 6a

ÖM WU15

Rank Nr. UCI-ID Last name First name Nat Team Points

1 99 10107182152 WACHMANN Leonie AUT RC Friesis BikeryJRT 120

2 96 10106943793 KLEINSASSER Magdalena AUT ARBÖ Raiffeisen Feld/See 102

3 98 10106944096 EIBEL Klara AUT RC Friesis BikeryJRT 92

DNS 97 10106055841 KOLMITZER Ilvy AUT RC ARBÖ KAC

ÖM WU13

Rank Nr. UCI-ID Last name First name Nat Team Points

1 94 10114851721 WAFLER Ilvie AUT RLM Wien - Sektion LRV W 112

2 92 10115014904 OFNER Viktoria AUT ARBÖ Raiffeisen Feld/See 110

3 91 10115016116 PFANZELT Leonie AUT ARBÖ Raiffeisen Feld/See 94

DNS 93 10137683295 GRUBER Pia-Marie AUT Hrinkow Bikes Steyr

ÖSTM/ÖM Bahn Novo Mesto
Veranstalter/organiser: ÖRV

WU13/WU15 Omnium

Ergebnis Omnium - omnium classification


